РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Щ1ТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru_________

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_____________ adm-aznakav@mail.ru_____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
№ 610от « _ _ _ » _____ ______ 20 6̂ г.

О внесении изменений в распоряжение
руководителя исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
№1421 от 23.10.2015 «О расписании
движения автобусов, осуществляющих
транспортное обслуживание населения
между поселениями в границах
Азнакаевского муниципального района на
2016 год» (в редакции от 21.03.2016 № 483)

1. В связи со снижением пассажиропотока и дублированием
муниципальных маршрутов в 14 час. 10 мин. «Азнакаево-Урсаево» и
«Азнакаево-Тумутук» исключить из муниципальных маршрутов маршрут
«Азнакаево-Тумутук».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном
издании — газете «Маяк», на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Р.Р.Ханнанова.

И.о. руководителя-
заместитель руководите.)
по экономике и финанса Г.Г.Сулейманова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru